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Ledamöter arbetsgrupp Rehabilitering 
 
 
Kommun 
Martina Gatara Helsingborg          martina.gatara@helsingborg.se  
Maria Jeppsson Landskrona         maria.i.jeppsson@landskrona.se  
Burhan Tahhan Klippan                burhan.tahhan@klippan.se  
Malin Andersson Ängelholm         malin.andersson@engelholm.se  
Alexandra Rosengren Ängelholm  alexandra.rosengren@engelholm.se  
 
 
Primärvård 
Offentlig 
Helena Holmqvist                           helena.holmqvist@skane.se  
Privat 
Ulrica Lilja                                      ulrica.lilja@primarvard.se  
 
   
Sjukhus 
Maria Hellbom Ängelholm              maria.hellbom@skane.se 
Linda Persson Helsingborg              linda.u.persson@skane.se  
Cecilia Fernandez Castro Landskrona cecilia.fernandezcastro@skane.se  
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